Nota: Esta Superintendência não realiza renúncias de receitas por não

ser órgão arrecadador.

6. ESTIMATIVA DE DESPESAS
Nota: Conforme exposto na Planilha (0027416645), esta Unidade estima

que no exercício 2023, irá ter uma despesa no montante de R$ 30.889.001,69 (trinta
milhões, oitocentos e oitenta e nove mil um reais e sessenta e nove centavos).

Certos do pronto atendimento desde já renovamos nossos votos de

elevada estima e consideração e nos colocamos à disposição para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente,

FERNANDO LUIZ PEREIRA LIMA

Coordenador Administrativo e Financeiro - SEGEP